
UCHWAŁA NR XXXIV/227/2008 
Rady Miejskiej w D ębnie 

z dnia 27 listopada 2008 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie z atwierdzenia statutu Biblioteki Publicznej 
Miasta i Gminy w D ębnie. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327 Nr 173, 
poz. 1218) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, Dz. U. z 2002 r. Nr 41, poz. 364; z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 162, 
poz. 1568 i Nr 213, poz. 2081; z 2004 r. Nr 11, poz. 96 i Nr 261, poz. 2598 oraz z 2005 r. Nr 131, poz. 1091 i 
Nr 132, poz. 1111; z 2006 r. Nr 227, poz. 1658), w zw. z art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 
(Dz. U. Nr 85, poz. 539 Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668; z 2001 r. Nr 129, poz. 1440; z 2002 r. Nr 113, 
poz. 984; z 2004 r. Nr 238, poz. 2390 oraz z 2006 r. Nr 220, poz. 1600) Rada Miejska w Dębnie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W statucie Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Dębnie, stanowiącym załącznik do uchwały Rady 
Miejskiej z dnia 29 stycznia 2004 r. Nr XXI/148/2004 w sprawie zatwierdzenia statutu Biblioteki Publicznej 
Miasta i Gminy w Dębnie wprowadza się zmiany o następującej treści: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 
  „§ 2. Organizatorem Biblioteki jest Gmina Dębno. Organem sprawującym nadzór i kontrolę nad 

działalnością Biblioteki w imieniu organizatora jest Burmistrz Dębna.”; 
2) § 7 otrzymuje brzmienie: 
  „§ 7. 1. Na czele Biblioteki stoi dyrektor, który kieruje jej działalnością, reprezentuje Bibliotekę na 

zewnątrz i jest za nią odpowiedzialny. Na czas nieobecności dyrektora zastępstwo w pełnym zakresie 
zadań i kompetencji pełni z-ca dyrektora. 

  2. Zastępcę Dyrektora powołuje i odwołuje Dyrektor Biblioteki.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCA RADY 
 

Helena Sługocka 

 


